
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2020 M. RUGSĖJO 28 D. ĮSAKYMO NR. A1-889 „DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ 

ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ VALSTYBINĖS MOTERŲ IR VYRŲ LYGIŲ 

GALIMYBIŲ 2015–2021 METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANO 

2018–2021 METAMS PRIEMONĖMS ĮGYVENDINTI 2021 METAIS, ATRANKOS 

KONKURSO ORGANIZAVIMO  

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 22 d. Nr. A1-1027 

Vilnius 

 
 

P a k e i č i u  Nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų Valstybinės moterų ir vyrų lygių 

galimybių 2015–2021 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano 2018–2021 metams 

priemonėms įgyvendinti 2021 metais, atrankos konkurso organizavimo nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. rugsėjo 28 d. įsakymu 

Nr. A1-889 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų Valstybinės moterų ir vyrų lygių 

galimybių 2015–2021 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano 2018–2021 metams 

priemonėms įgyvendinti 2021 metais, atrankos konkurso organizavimo nuostatų patvirtinimo“, 

priedo 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Patvirtinu, kad pareiškėjas turi Nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų Valstybinės 

moterų ir vyrų lygių galimybių 2015–2021 metų programos įgyvendinimo veiksmų plano 2018–

2021 metams priemonėms įgyvendinti 2021 metais, atrankos konkurso organizavimo nuostatų 

(toliau – Nuostatai) nustatytus reikalavimus atitinkančių reikalingų žmogiškųjų išteklių ir tinkamų 

administracinių gebėjimų projektui įgyvendinti.“  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras    Linas Kukuraitis  

 


